
2007  F.02.01 Zemřelí podle pohlaví, věku, velikostních skupin obcí a krajů 
              Deaths: by sex, age, size group of municipality and region

VSO, kraj Celkem

Total 0 1-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44

Česká republika 104636 360 83 45 73 252 423 517 634 834 1284

Venkov Rural   (- 1999) 28195 101 28 20 30 73 121 141 184 214 336
Město   Urban  (2000 +) 76441 259 55 25 43 179 302 376 450 620 948

Muži
Males

52719 218 49 26 46 179 353 413 484 598 842

              -     499 5046 21 6 3 14 21 32 33 42 68 78
      500  -     999 4662 21 4 4 5 25 27 39 44 45 75
    1000  -   1999 4927 18 6 4 1 14 45 46 60 59 83
    2000  -   4999 5963 21 5 3 8 21 41 50 53 77 107
    5000  -   9999 4721 19 6 - 2 15 34 47 49 47 64
  10000  - 19999 4742 24 3 2 2 20 36 39 48 55 87
  20000  - 49999 6032 32 3 7 8 24 45 42 57 79 102
  50000  - 99999 5855 27 6 2 1 15 41 40 60 61 105
100000 +                    10771 35 10 1 5 24 52 77 71 107 141

Hlavní město Praha 5819 17 6 - 5 14 22 46 33 55 60
Středočeský 6206 22 6 4 6 22 45 59 70 56 84
Jihočeský 3099 11 4 2 3 12 25 16 34 29 46
Plzeňský 2840 5 4 - 2 5 11 24 24 27 39
Karlovarský 1488 15 - - 1 9 16 10 19 12 21
Ústecký 4493 28 4 4 7 16 28 35 62 60 87
Liberecký 2191 10 3 1 1 13 18 12 18 23 37
Královéhradecký 2725 11 2 - 1 4 12 20 24 35 39
Pardubický 2566 10 3 3 1 14 26 24 27 28 33
Vysočina 2556 13 4 1 1 10 16 26 14 24 49
Jihomoravský 5859 31 5 5 2 16 42 47 52 65 108
Olomoucký 3313 10 4 1 6 13 22 24 30 52 52
Zlínský 2976 13 1 2 4 10 20 23 24 49 50
Moravskoslezský 6588 22 3 3 6 21 50 47 53 83 137

Ženy 
Females

51917 142 34 19 27 73 70 104 150 236 442

              -     499 4533 18 3 1 6 4 5 10 11 19 30
      500  -     999 4482 11 4 6 1 6 3 5 14 13 32
    1000  -   1999 4545 12 5 2 3 3 9 8 13 10 38
    2000  -   4999 5742 12 3 2 1 10 7 19 13 25 37
    5000  -   9999 4781 14 6 3 3 8 8 11 15 26 37
  10000  - 19999 4688 16 1 - 2 7 9 12 14 28 41
  20000  - 49999 5753 14 4 - 5 8 8 9 17 36 63
  50000  - 99999 5836 21 4 - 3 6 6 14 21 31 65
100000 +                    11557 24 4 5 3 21 15 16 32 48 99

Hlavní město Praha 6389 12 2 3 2 9 6 7 19 29 50
Středočeský 6004 13 4 1 5 2 11 16 18 18 46
Jihočeský 3147 11 2 1 1 3 2 8 7 17 16
Plzeňský 2813 5 2 1 - 4 5 6 3 8 18
Karlovarský 1432 5 - - - 2 6 2 5 8 16
Ústecký 4248 23 4 1 2 5 2 10 13 27 46
Liberecký 2098 5 3 1 2 5 3 5 6 15 14
Královéhradecký 2861 7 - 2 2 3 2 5 15 12 22
Pardubický 2568 5 3 1 2 2 2 3 12 10 19
Vysočina 2324 10 1 - 1 2 1 8 2 6 17
Jihomoravský 5915 15 4 2 4 9 6 5 10 29 44
Olomoucký 3145 8 2 3 1 7 4 7 11 18 36
Zlínský 2893 9 3 - 2 6 8 9 10 15 26
Moravskoslezský 6080 14 4 3 3 14 12 13 19 24 72

Věk 
Size of municipality, 

region
Age 



2007

VSO, kraj

Česká republika

Venkov Rural   (- 1999)
Město   Urban  (2000 +)

Muži
Males
              -     499 
      500  -     999
    1000  -   1999
    2000  -   4999
    5000  -   9999
  10000  - 19999
  20000  - 49999
  50000  - 99999
100000 +                    

Hlavní město Praha
Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Vysočina
Jihomoravský
Olomoucký
Zlínský
Moravskoslezský

Ženy 
Females
              -     499 
      500  -     999
    1000  -   1999
    2000  -   4999
    5000  -   9999
  10000  - 19999
  20000  - 49999
  50000  - 99999
100000 +                    

Hlavní město Praha
Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Vysočina
Jihomoravský
Olomoucký
Zlínský
Moravskoslezský

Size of municipality, 
region

 F.02.02 Zemřelí podle pohlaví, věku, velikostních skupin obcí a krajů 
              Deaths: by sex, age, size group of municipality and region

45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85-89 90-94 95+

1950 4063 6822 8913 8903 11361 16691 19788 13394 6103 2143

548 1100 1864 2353 2281 3121 4562 5380 3491 1663 584
1402 2963 4958 6560 6622 8240 12129 14408 9903 4440 1559

1343 2810 4726 6002 5638 6575 8123 7820 4407 1633 434

118 283 449 537 511 658 805 740 419 162 46
136 250 446 542 484 575 713 676 355 156 40
142 279 451 578 519 638 727 719 355 154 29
139 301 593 666 674 754 943 822 454 179 52
124 265 446 502 522 589 746 686 379 144 35
116 292 399 557 496 598 753 694 368 120 33
163 328 575 672 684 766 871 845 509 181 39
160 298 529 661 671 747 895 848 488 158 42
245 514 838 1287 1077 1250 1670 1790 1080 379 118

110 247 437 713 548 632 906 1037 640 229 62
139 284 524 761 633 791 1004 947 497 194 58

71 172 261 340 317 433 476 453 256 114 24
60 159 234 303 295 387 479 453 224 89 16
44 85 174 173 156 203 226 193 93 32 6

117 269 523 551 550 548 621 567 302 96 18
56 131 240 258 239 245 317 328 182 47 12
64 122 193 288 311 345 433 434 276 92 19
52 127 197 272 246 325 438 423 215 76 26
54 107 204 268 266 320 433 386 249 84 27

139 300 523 632 559 715 927 874 525 222 70
86 197 307 370 359 389 489 508 266 101 27

103 176 267 314 327 358 451 414 242 98 30
248 434 642 759 832 884 923 803 440 159 39

607 1253 2096 2911 3265 4786 8568 11968 8987 4470 1709

43 71 167 223 245 447 756 1130 805 381 158
61 98 172 231 255 406 794 1050 757 412 151
48 119 179 242 267 397 767 1065 800 398 160
50 121 212 301 375 527 963 1383 1004 486 191
66 123 181 268 321 458 809 1053 827 402 142
54 137 187 284 308 435 859 1059 736 385 114
74 159 248 305 370 579 885 1339 959 480 191
82 166 294 369 439 549 942 1297 972 416 139

129 259 456 688 685 988 1793 2592 2127 1110 463

68 154 248 384 339 512 984 1454 1191 640 276
71 144 221 332 360 574 1066 1414 983 512 193
32 78 108 166 189 302 531 758 544 282 89
22 59 113 164 199 312 495 651 473 209 64
24 44 71 93 117 161 256 312 200 77 33
62 119 218 262 298 412 723 927 674 328 92
35 80 104 150 139 187 298 472 331 175 68
24 50 112 133 183 261 441 706 515 274 92
22 54 89 140 158 227 464 630 439 207 79
22 39 83 111 141 232 396 534 417 212 89
60 131 217 299 309 533 970 1364 1120 550 234
42 73 124 163 171 263 531 704 529 323 125
23 66 112 141 177 260 485 671 544 238 88

100 162 276 373 485 550 928 1371 1027 443 187

Věk
Age 


